
2024 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

Winwell Japan 株式会社 

代表取締役社長 進藤弘記 

 

本社および東部営業部移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます 

さて この度 弊社は 本社および東部営業部を下記に移転し 新事務所で業務を開始する運

びとなりました 

これを機に社員一同気持ちを新たにし 皆様のご期待にお応えできますよう倍旧の努力をして

まいる所存でございますので今後とも一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

１．本社および東部営業部の移転先 

〒293-0036 千葉県富津市千種新田 684-3 

TEL：0439-80-5109 

FAX：044-555-3828  

（TEL FAX は従来通りです。変更はございません） 

 

2.業務開始日 

   2024 年 11 月 8 日㈮より 

＊現在の営業所での業務は 2024 年 11 月 5 日㈫までとさせて頂きます。 

 

① 入荷に関して旧住所での受入は、11 月 1 日到着分までとなります。それ以降の到着する分

につきましては、新住所へご送付いただき、11 月 8 日以降の到着の指示をお願いします。 

② 出荷に関しては 11 月 5 日 15 時以降にご注文いただきました分につきましては、11 月 8 日

以降の出荷となります 

③ 価格・納期の問い合わせに関しては 11 月 6 日、7 日につきましてはお急ぎの場合でも電話

でのご対応ができかねますので FAX にてお願いします。 

 

３．お問い合わせ先 

TEL：0439-80-5109 

（電話工事の為 11 月 7 日のみ 080-5935-5941） 

以上  


